
CHIARIMENTO 
 

Domanda: scheda Z va indicato"l'elenco siti PUBBLICI E PRIVATI dove reperire i prodotti 
offerti"; nel caso una ditta sia fornitrice solo di enti pubblici, può ritenersi esonerata 
dall'indicazione di enti privati?  
 
Risposta: 
Si, specificando la motivazione 
 
 
Domanda: in tale scheda è richiesto di indicare anche "CD COMMERCIALE". Cosa si 
intende?  
 
Risposta: 
è il codice che identifica il prodotto sul mercato, in altri termini il suo REF . 
 
 
Domanda: compilazione offerta economica: a pag. 8/16 del Capitolato Speciale si richiede 
(oltre al ribasso percentuale sul prezzo massimo giornaliero forfetario) di indicare i singoli 
prezzi unitari  - solo ai fini della fatturazione - utilizzando la scheda E.  
Esattamente dove vanno indicati? Nella terza pagina "misure e quantità"?  
 
Risposta: 
i prezzi unitari relativi a tutti gli articoli offerti vanno indicati a parte prendendo come elenco 
base la scheda E e inseriti separatamente solo nella documentazione economica. 
 
 
Domanda: La "sezione 2" sempre della scheda E fa parte dell'offerta economica oppure 
dopo averla compilata (senza prezzi) va inserita con la documentazione tecnica? 
  
Risposta: 
Non fa parte  della offerta economica e dopo averla compilata va inserita nella 
documentazione tecnica senza l'indicazione dei prezzi. 
  

 


